

商品規格書

メーカー名	(株)レヴクリエイト
ブランド名	(株)レヴクリエイト
品名	ライトツナフレークまぐろ
規格	80gx3P
ケース入数	24
荷姿	24
JANコード	4580250590453
ITFコード	14580250590450
原産国	フィリピン
賞味期間	製造から3年
原材料名	きはだまぐろ、大豆油、水、野菜エキス、食塩、調味料(アミノ酸等)



商品サイズ	横	縦	高さ
	75mm	75mm	80mm
商品重量	375g		
ボールサイズ	横	縦	高さ
ボール重量			
ケースサイズ	横	縦	高さ
	450mm	300mm	90mm
ケース重量	8.5kg		

商品特徴

いろいろなお料理にご利用下さい。非常食にもお勧めです。

備考

アレルギー表示:大豆